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Slovenský zväz rýchlostnej kanoistiky 

www.canoe.sk 
 

Trenčianska regata 

 
Rozpis 

 
Technické zabezpečenie:  KK TTS Trenčín 
Riaditeľ pretekov:   Šinka Dušan 
Hlavný rozhodca:   Bielik Martin 
Zást. hl. rozh:   Rus Rastislav 
 
  
Zvolení do výboru pretekov:   
 
 
 

 
 
 
 

25.06.2016 - 25.06.2015, Trenčín, Pred lodenicou KK TTS Trenčín 

Zoznam prihlásených klubov: 
 

# Skratka Názov Zodpovedný vedúci 

1 PIE Kajak & Kanoe Piešťany Blaho Milan 

2 KOM Kajak & kanoe klub Komárno Dosudil František 

3 HRO TJ SLOVAN HRON Klub rýchlostnej kanoistiky Lucia Weber 

4 VIN KRK Vinohrady Bratislava Nikolov Nikola 

5 TTS Kanoistický klub TTS Trenčín Barenyi Branislav 

6 MOR Športový klub Kajak Juraj Homola 

7 DUN Vodácky klub Dunajčík Bratislava Ľubica Klimová 

8 PRV TJ Spartak Přerov CZE Tomáš Csoma 

9 ONV Oddíl kanoistiky TJ Ostrožská Nová Ves CZE Vít Pjajčík 

10 KOJ Kanoistika Kojetín CZE Aleš Zendulka 

11 SKS SKS Paprocany SKS 

12 KVSh KVS Hranice Novodvorský Luboš 

13 ŠKP Športový klub polície Bratislava Bobková Jana 

14 DUJ o.z. DUKLA TRENČÍN JUNIOR Ján Kubica 

15 DUK VŠC Dukla Banská Bystrica, š. o. rýchlostnej kanoisticky Mgr. Slavomír Kňazovický 

16 TAT Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava Andrej Wiebauer 

17 ŠAM Kajak canoe klub Šamorín Vass Gejza 

18 ŠGT TJ Slávia Športové gymnázium Trenčín, kanoistický klub Jaroslav Zigo 



mkTime 

19 SOS Sokol Štěpánov CZE David Sanetrnik 

20 SLA Slask, Poľsko Czeslawa Górku 

21 ŠTU TJ Dunaj Štúrovo Zorán Maršal 

22 UKB Slávia UK Bratislava Kvetakova 

23 HOS KK DELFÍN Horné Srnie Zdenko Lipták 

24 NOV Klub rýchlostnej kanoistiky Nováky Hagara Ľubomír 

25 INT AŠK Inter Bratislava Bende Peter 

26 OLO Kanoistický klub Olomouc CZE Zdeněk Zvěř 
 



Časový harmonogram sobota: 25.6.2016

# Kategória Typ Deň Čas Postupový kľúč
1 K2 Dievčatá 13+14 200m H1 sobota 10:30 1­3 + 3 N.Č. ­> F

2 K2 Dievčatá 13+14 200m H2 sobota 10:33 1­3 + 3 N.Č. ­> F

3 K1 Kade� 200m H1 sobota 10:36 1­6 + 3 N.Č. ­> SF

4 K1 Kade� 200m H2 sobota 10:39 1­6 + 3 N.Č. ­> SF

5 K1 Kade� 200m H3 sobota 10:42 1­6 + 3 N.Č. ­> SF

6 K1 Kade� 200m H4 sobota 10:45 1­6 + 3 N.Č. ­> SF

7 K1 Juniori 200m H1 sobota 10:48 1 ­> F, 2­7 ­> SF

8 K1 Juniori 200m H2 sobota 10:51 1 ­> F, 2­7 ­> SF

9 K1 Juniori 200m H3 sobota 10:54 1 ­> F, 2­7 ­> SF

10 K1 Chlapci 14 200m H1 sobota 10:57 1 ­> F, 2­7 ­> SF

11 K1 Chlapci 14 200m H2 sobota 11:00 1 ­> F, 2­7 ­> SF

12 K1 Chlapci 14 200m H3 sobota 11:03 1 ­> F, 2­7 ­> SF

13 K1 Chlapci 13 200m H1 sobota 11:06 1­3 ­> F, 4­7 + 1 N.Č. ­> SF

14 K1 Chlapci 13 200m H2 sobota 11:09 1­3 ­> F, 4­7 + 1 N.Č. ­> SF

15 K1 Juniorky 200m H1 sobota 11:12 1­3 ­> F, 4­7 + 1 N.Č. ­> SF

16 K1 Juniorky 200m H2 sobota 11:15 1­3 ­> F, 4­7 + 1 N.Č. ­> SF

17 C1 Kade� 200m H1 sobota 11:18 1­3 ­> F, 4­7 + 1 N.Č. ­> SF

18 C1 Kade� 200m H2 sobota 11:21 1­3 ­> F, 4­7 + 1 N.Č. ­> SF

19 K1 Kadetky 200m H1 sobota 11:24 1­3 ­> F, 4­7 + 1 N.Č. ­> SF

20 K1 Kadetky 200m H2 sobota 11:27 1­3 ­> F, 4­7 + 1 N.Č. ­> SF

21 K1 Dievčatá 14 200m H1 sobota 11:30 1­3 ­> F, 4­7 + 1 N.Č. ­> SF

22 K1 Dievčatá 14 200m H2 sobota 11:33 1­3 ­> F, 4­7 + 1 N.Č. ­> SF

23 K2 Chlapci 13+14 200m H1 sobota 11:45 1­3 ­> F, 4­7 + 1 N.Č. ­> SF

24 K2 Chlapci 13+14 200m H2 sobota 11:48 1­3 ­> F, 4­7 + 1 N.Č. ­> SF

25 C1 Chlapci 14 200m H1 sobota 11:51 1­3 + 3 N.Č. ­> F

26 C1 Chlapci 14 200m H2 sobota 11:54 1­3 + 3 N.Č. ­> F

27 C1 Chlapci 13 200m H1 sobota 11:57 1­3 + 3 N.Č. ­> F

28 C1 Chlapci 13 200m H2 sobota 12:00 1­3 + 3 N.Č. ­> F

29 K1 Dievčatá 13 200m H1 sobota 12:03 1­3 + 3 N.Č. ­> F

30 K1 Dievčatá 13 200m H2 sobota 12:06 1­3 + 3 N.Č. ­> F

31 C1 Juniori 200m H1 sobota 12:09 1­3 + 3 N.Č. ­> F

32 C1 Juniori 200m H2 sobota 12:12 1­3 + 3 N.Č. ­> F

33 K2 Kade� 200m H1 sobota 12:15 1­3 + 3 N.Č. ­> F

34 K2 Kade� 200m H2 sobota 12:18 1­3 + 3 N.Č. ­> F

35 C2 Chlapci 13+14 200m H1 sobota 12:21 1­3 + 3 N.Č. ­> F

36 C2 Chlapci 13+14 200m H2 sobota 12:24 1­3 + 3 N.Č. ­> F

37 K1 Chlapci 13 200m SF sobota 12:27 1­3 ­> F

38 K1 Chlapci 14 200m SF1 sobota 12:30 1­3 ­> F

39 K1 Chlapci 14 200m SF2 sobota 12:33 1­3 ­> F

40 K1 Juniori 200m SF1 sobota 12:36 1­3 ­> F

41 K1 Juniori 200m SF2 sobota 12:39 1­3 ­> F

42 K1 Dievčatá 14 200m SF sobota 12:42 1­3 ­> F

43 K1 Kade� 200m SF1 sobota 12:45 1­3 ­> F

44 K1 Kade� 200m SF2 sobota 12:48 1­3 ­> F

45 K1 Kade� 200m SF3 sobota 12:51 1­3 ­> F

46 K1 Kadetky 200m SF sobota 12:54 1­3 ­> F

47 K1 Juniorky 200m SF sobota 12:57 1­3 ­> F

48 C1 Kade� 200m SF sobota 13:00 1­3 ­> F

49 K2 Chlapci 13+14 200m SF sobota 13:03 1­3 ­> F

50 K1 Veteráni 200m F sobota 14:30 Final

51 K1 Veteránky 200m F sobota 14:33 Final

52 K1 Muži 200m F sobota 14:36 Final



Časový harmonogram sobota: 25.6.2016

# Kategória Typ Deň Čas Postupový kľúč
53 C1 Muži 200m F sobota 14:39 Final

54 K1 Ženy 200m F sobota 14:42 Final

55 C1 Ženy 200m F sobota 14:45 Final

56 K2 Dievčatá 13+14 200m F sobota 14:48 Final

57 C2 Kadetky 200m F sobota 14:51 Final

58 K1 Juniori 200m F sobota 14:54 Final

59 C1 Juniori 200m F sobota 14:57 Final

60 K1 Juniorky 200m F sobota 15:00 Final

61 K2 Chlapci 13+14 200m F sobota 15:03 Final

62 C2 Chlapci 13+14 200m F sobota 15:06 Final

63 K1 Kade+ 200m F sobota 15:09 Final

64 C1 Kade+ 200m F sobota 15:12 Final

65 K1 Kadetky 200m F sobota 15:15 Final

66 K2 Muži 200m F sobota 15:35 Final

67 C2 Muži 200m F sobota 15:38 Final

68 C2 Juniori 200m F sobota 15:41 Final

69 K1 Chlapci 14 200m F sobota 15:44 Final

70 C1 Chlapci 14 200m F sobota 15:47 Final

71 K1 Dievčatá 14 200m F sobota 15:50 Final

72 C1 Dievčatá 14 200m F sobota 15:53 Final

73 C1 Juniorky 200m F sobota 15:56 Final

74 C1 Kadetky 200m F sobota 15:59 Final

75 K2 Juniori 200m F sobota 16:02 Final

76 K2 Juniorky 200m F sobota 16:05 Final

77 K1 Chlapci 13 200m F sobota 16:08 Final

78 C1 Chlapci 13 200m F sobota 16:11 Final

79 K1 Dievčatá 13 200m F sobota 16:14 Final

80 K2 Kade+ 200m F sobota 16:17 Final

81 C2 Kade+ 200m F sobota 16:20 Final

82 K2 Kadetky 200m F sobota 16:23 Final

83 K2 Dievčatá 11+12 2000m F sobota 17:00 Final

84 K1 Chlapci 12 2000m F sobota 17:03 Final

85 K1 Chlapci 11 2000m F sobota 17:06 Final

86 C1 Chlapci 12 2000m F sobota 17:30 Final

87 C1 Chlapci 11 2000m F sobota 17:33 Final

88 K1 Chlapci 10 2000m F sobota 17:36 Final

89 K1 Dievčatá 10 2000m F sobota 18:00 Final

90 K1 Chlapci 9 2000m F sobota 18:03 Final

91 K1 Dievčatá 9 2000m F sobota 18:06 Final



Časový harmonogram nedeľa: 26.6.2016

# Kategória Typ Deň Čas Postupový kľúč
92 K2 Chlapci 11+12 2000m F nedeľa 8:30 Final

93 K1 Dievčatá 12 2000m F nedeľa 8:33 Final

94 K1 Dievčatá 11 2000m F nedeľa 8:36 Final

95 C2 Chlapci 11+12 2000m F nedeľa 8:39 Final

96 K1 Chlapci 10 2000m S nedeľa 9:00 NULL

97 K1 Dievčatá 10 2000m S nedeľa 9:03 NULL

98 K1 Chlapci 9 2000m S nedeľa 9:06 NULL

99 K1 Dievčatá 9 2000m S nedeľa 9:09 NULL

100 K1 Chlapci 14 2000m F nedeľa 9:30 Final

101 K1 Chlapci 13 2000m F nedeľa 9:33 Final

102 K1 Dievčatá 14 2000m F nedeľa 9:36 Final

103 K1 Dievčatá 13 2000m F nedeľa 10:00 Final

104 C1 Chlapci 14 2000m F nedeľa 10:03 Final

105 C1 Chlapci 13 2000m F nedeľa 10:06 Final

106 C1 Dievčatá 14 2000m F nedeľa 10:09 Final

107 K1 Muži 6000m F nedeľa 10:30 Final

108 C1 Juniori 6000m F nedeľa 10:33 Final

109 K1 Juniori 6000m F nedeľa 10:36 Final

110 K1 Veteráni 4000m F nedeľa 10:39 Final

111 K1 Veteránky 4000m F nedeľa 10:42 Final

112 K1 Juniorky 4000m F nedeľa 10:45 Final

113 C1 Kade- 4000m F nedeľa 11:25 Final

114 K1 Kade- 4000m F nedeľa 11:28 Final

115 C1 Kadetky 4000m F nedeľa 11:30 Final

116 K1 Kadetky 4000m F nedeľa 11:33 Final

117 K1 Ženy 4000m F nedeľa 11:36 Final

118 C1 Juniorky 4000m F nedeľa 11:39 Final

119 C1 Muži 6000m F nedeľa 11:42 Final
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1: H1 K2 Dievčatá 13+14 200m 25.06.2016 10:30

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
HERMÉLY Gabriela (14) PRV

ŠEVČÍKOVÁ Inka (14) PRV

2
JAKUBISOVÁ Romana (14) NOV

VRECKOVÁ Lívia (14) NOV

3
ŠILHÁNOVÁ Viktória (13) MOR

HORVÁTHOVÁ Kris0na (13) ŠAM

4
ČULENOVÁ Dagmar (14) TTS

PROUZOVÁ Lucia (14) MOR

5
KLIMOVÁ Zora (14) DUN

LIBOVÁ Emma (14) DKB

6
KOCZKÁS Eszter (13) KOM

PECSUKOVÁ Katarína (13) UKB

1-3 + 3 N.Č. -> F 1: H1 10:30  >  2: H2 10:33  >  56: F 14:48

2: H2 K2 Dievčatá 13+14 200m 25.06.2016 10:33

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
TTS Dievca 1 (13) KOJ

ÚLEHLOVÁ Markéta (13) KOJ

2
HORVÁTH Emma (14) ŠAM

SÁNDOR Tünde (14) ŠAM

3
CHUDÁ Kris0na (13) NOV

HOLÁ Nina (13) NOV

4
HENRY Timea (14) PIE

ŠUTOVSKÁ Nicol (14) PIE

5
HARTHAUSEROVÁ Kornélia (14) TTS

RAPAIČ Nina (13) TTS

1-3 + 3 N.Č. -> F 1: H1 10:30  >  2: H2 10:33  >  56: F 14:48

3: H1 K1 Kadeti 200m 25.06.2016 10:36

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 ZEMÁNEK Mar=n (15) TAT

2 JEDINÁK Matúš (16) NOV

3 PAVLÍK Josef (15) KVS

4 IZÁK Mar=n (16) UKB

5 HUSVÉTH Tamás (16) ŠAM

6 ŽILINČÁR Mar=n (16) TAT

7 KONEČNÝ Kevin (15) KOM

8 UJVÁRI Marko (15) KOM

1-6 + 3 N.Č. -> SF 3: H1 10:36  >  4: H2 10:39  >  5: H3 10:42  >  6: H4 10:45  >  43: SF1 12:45  >  44: SF2 12:48  >  45: SF3 12:51  
>  63: F 15:09

4: H2 K1 Kadeti 200m 25.06.2016 10:39

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 TALIGA Dominik (16) TAT

2 PJAJČÍK Michal (15) ONV

3 MATUS Bence (15) ŠAM

4 SLEZÁK Alexej (16) PIE

5 TANKA Tomáš (16) KOM

6 HLASNÝ Richard (15) TAT

7 VINDIŠ Mar=n (16) INT

1-6 + 3 N.Č. -> SF 3: H1 10:36  >  4: H2 10:39  >  5: H3 10:42  >  6: H4 10:45  >  43: SF1 12:45  >  44: SF2 12:48  >  45: SF3 12:51  
>  63: F 15:09

5: H3 K1 Kadeti 200m 25.06.2016 10:42

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 MIKLOŠ Filip (16) TTS

2 POSPÍŠIL Michal (15) TAT

3 HOLÝ Matěj (15) PRV

4 TÓTH Alex (15) ŠAM

5 JABLONOVSKÝ Adam (15) TAT

6 HORVÁTH Péter (16) ŠAM

7 FARKAS Erik (15) KOM

1-6 + 3 N.Č. -> SF 3: H1 10:36  >  4: H2 10:39  >  5: H3 10:42  >  6: H4 10:45  >  43: SF1 12:45  >  44: SF2 12:48  >  45: SF3 12:51  
>  63: F 15:09
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6: H4 K1 Kadeti 200m 25.06.2016 10:45

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 NÉMETH Richard (15) TAT

2 ČERNÁK Mar�n (15) KOM

3 KULIG Adrian (16) SLA

4 HVOJNIK Mar�n (15) NOV

5 HOLKA Tomáš (16) TAT

6 LIBAI Norbert (15) ŠAM

7 LIBAI Zsolt (15) ŠAM

1-6 + 3 N.Č. -> SF 3: H1 10:36  >  4: H2 10:39  >  5: H3 10:42  >  6: H4 10:45  >  43: SF1 12:45  >  44: SF2 12:48  >  45: SF3 12:51  
>  63: F 15:09

7: H1 K1 Juniori 200m 25.06.2016 10:48

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 BALÁŽ Samuel (18) TAT

2 GAJDOŠÍK Štefan (17) HOS

3 ORŠULA Jakub (17) NOV

4 RAGULA Dávid (17) PIE

5 STAROWITZ Dominik (18) SLA

6 ĎURDÍK Maroš (17) TTS

7 SÁRMÁNY Áron (18) ŠAM

8 BENDE Matúš (18) INT

1 -> F, 2-7 -> SF 7: H1 10:48  >  8: H2 10:51  >  9: H3 10:54  >  40: SF1 12:36  >  41: SF2 12:39  >  58: F 14:54

8: H2 K1 Juniori 200m 25.06.2016 10:51

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 MELKO Pavol (17) VIN

2 ZGANČÍK Mar�n (17) NOV

3 MORAWSKI Piotr (17) SLA

4 SPAČEK Matúš (18) TTS

5 ZALKA Csaba (17) ŠAM

6 FRAŇA Milan (18) ŠGT

7 ADAMCSEK Peter (18) ŠAM

1 -> F, 2-7 -> SF 7: H1 10:48  >  8: H2 10:51  >  9: H3 10:54  >  40: SF1 12:36  >  41: SF2 12:39  >  58: F 14:54

9: H3 K1 Juniori 200m 25.06.2016 10:54

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 KOREC Tomáš (18) TTS

2 PAPP Gregor (17) DUN

3 BYRDEK Dawid (17) SLA

4 NEMČEK Mar�n (18) NOV

5 HORVÁTH Balázs (17) ŠAM

6 LIBAI Denis (17) ŠAM

7 GAJDOŠÍK Mar�n (17) HOS

1 -> F, 2-7 -> SF 7: H1 10:48  >  8: H2 10:51  >  9: H3 10:54  >  40: SF1 12:36  >  41: SF2 12:39  >  58: F 14:54

10: H1 K1 Chlapci 14 200m 25.06.2016 10:57

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 WIEBAUER Alex (14) TAT

2 MESZLÉNYI Márk (14) KOM

3 REBRO Alex (14) PIE

4 PETRAŠOVIČ Boris (14) UKB

5 JANÍČEK Filip (14) DUJ

6 BENDE Adam (14) INT

7 ČMÁRIK Adam (14) ŠGT

8 VÁVERKA Ondřej (14) ONV

9 TRN Mar�n (14) NOV

1 -> F, 2-7 -> SF 10: H1 10:57  >  11: H2 11:00  >  12: H3 11:03  >  38: SF1 12:30  >  39: SF2 12:33  >  69: F 15:44
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11: H2 K1 Chlapci 14 200m 25.06.2016 11:00

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 ILIAŠ Mar
n (14) NOV

2 SULETY Matej (14) ŠGT

3 PRITCHARD Kim (14) PIE

4 MAKEĽ Andrej (14) TAT

5 VESELÝ Jakub (14) INT

6 JÉGH Michal (14) DUN

7 MACHÁČEK Jan (14) PRV

8 BRANDT Erik (14) KOM

1 -> F, 2-7 -> SF 10: H1 10:57  >  11: H2 11:00  >  12: H3 11:03  >  38: SF1 12:30  >  39: SF2 12:33  >  69: F 15:44

12: H3 K1 Chlapci 14 200m 25.06.2016 11:03

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 OČENÁŠ Dávid (14) NOV

2 ŽILINČÁR Peter (14) TAT

3 ČIERŤASKÝ Matúš (14) DUN

4 MACH Zdeněk (14) PRV

5 JURČO Michal (14) PIE

6 ZENDULKA Ondřej (14) KOJ

7 BOGYA Bálint (14) ŠAM

8 TÓTH Zsolt (14) ŠTU

1 -> F, 2-7 -> SF 10: H1 10:57  >  11: H2 11:00  >  12: H3 11:03  >  38: SF1 12:30  >  39: SF2 12:33  >  69: F 15:44

13: H1 K1 Chlapci 13 200m 25.06.2016 11:06

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 MINAROVIČ Enrico (13) TAT

2 MRVA Mar
n (13) ŠGT

3 NOVOTNÝ Jiří (13) KOJ

4 CAGÁŇ Samuel (13) NOV

5 SCHRIMPEL Peter (13) KOM

6 PODHRADSKÝ Samuel (13) PIE

7 PAVLÍČEK Michal (13) ONV

8 HUMAJ Fabián (13) NOV

9 RAGULA Daniel (13) PIE

1-3 -> F, 4-7 + 1 N.Č. -> SF 13: H1 11:06  >  14: H2 11:09  >  37: SF 12:27  >  77: F 16:08

14: H2 K1 Chlapci 13 200m 25.06.2016 11:09

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 KAPOUN Miroslav (13) KOJ

2 ANTAL Benjamín (13) TAT

3 JURČO Branislav (13) PIE

4 RYBANSKÝ Daniel (13) PIE

5 DANAŠ Matej (13) MOR

6 TYLKA Samuel (13) ŠGT

7 BAJZÍK Michal (13) ŠGT

8 KUSÁK Jiří (13) ONV

9 ŠNIRC Kris
an (13) NOV

1-3 -> F, 4-7 + 1 N.Č. -> SF 13: H1 11:06  >  14: H2 11:09  >  37: SF 12:27  >  77: F 16:08

15: H1 K1 Juniorky 200m 25.06.2016 11:12

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 TESARIKOVÁ Paulína (17) ŠAM

2 WIEBAUEROVÁ Viktória (17) TAT

3 HARTHAUSEROVÁ Ema (17) TTS

4 GIRETHOVÁ Dominika (17) PIE

5 ŠPÁNIKOVÁ Daniela (17) ŠGT

6 KONEČNÁ Anita (17) KOM

7 DOMONKOŠOVÁ Eva Viktória (17) PIE

1-3 -> F, 4-7 + 1 N.Č. -> SF 15: H1 11:12  >  16: H2 11:15  >  47: SF 12:57  >  60: F 15:00
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16: H2 K1 Juniorky 200m 25.06.2016 11:15

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 PETRUŠOVÁ Mariana (17) KOM

2 KACEJOVÁ Natália (17) ŠGT

3 GUSPANOVÁ Patrícia (17) ŠKP

4 BENKOVÁ Patrícia (17) PIE

5 GROLMUSOVÁ Bibiána (17) KOM

6 ORŠULOVÁ Lucia (17) NOV

7 MIKUŠOVÁ Romana (18) PIE

1-3 -> F, 4-7 + 1 N.Č. -> SF 15: H1 11:12  >  16: H2 11:15  >  47: SF 12:57  >  60: F 15:00

17: H1 C1 Kadeti 200m 25.06.2016 11:18

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 STRÝČEK Eduard (15) ŠAM

2 FEKETE Dávid (16) ŠAM

3 KUNOVSKÝ Jakub (15) NOV

4 ZILIZI Richard (16) KOM

5 JALAKŠA Samuel (15) UKB

6 OLEXÍK Dominik (15) TTS

7 KOSEČEK Filip (15) UKB

8 VEČERKA Mar:n (15) PRV

9 HAMROZY Patrik (15) ŠGT

1-3 -> F, 4-7 + 1 N.Č. -> SF 17: H1 11:18  >  18: H2 11:21  >  48: SF 13:00  >  64: F 15:12

18: H2 C1 Kadeti 200m 25.06.2016 11:21

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 KÚTNY Alex (15) ŠGT

2 VALO Lukáš (15) MOR

3 MÉHES Zoltán (16) KOM

4 SZÁSZ Péter (16) ŠAM

5 PAJGER Ondrej (16) ŠAM

6 MAZÁNIK Andrej (15) NOV

7 KÝŠKA Matej (15) UKB

8 KOCZKÁS Dávid (16) KOM

1-3 -> F, 4-7 + 1 N.Č. -> SF 17: H1 11:18  >  18: H2 11:21  >  48: SF 13:00  >  64: F 15:12

19: H1 K1 Kadetky 200m 25.06.2016 11:24

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 PROKEŠOVÁ Romana (15) UKB

2 ZALKOVÁ Viktória (16) ŠAM

3 OMACHELOVÁ Lucia (16) TTS

4 ŠUTOVSKÁ Barbora (16) PIE

5 SOLAŘOVÁ Kateřína (16) PRV

6 AMBROVÁ Ivana (15) INT

7 ŽÁKOVSKÁ Adéla (15) KVS

8 ĎURIŠOVÁ Marcela (15) NOV

9 SMOLKOVÁ Romana (15) NOV

1-3 -> F, 4-7 + 1 N.Č. -> SF 19: H1 11:24  >  20: H2 11:27  >  46: SF 12:54  >  65: F 15:15

20: H2 K1 Kadetky 200m 25.06.2016 11:27

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 ŠEBOVÁ Viktória (15) PIE

2 ZATLKAJOVÁ Jessica (16) NOV

3 NOVÁKOVÁ Alžbeta (16) PIE

4 SEREGIOVÁ Karolína (15) ŠAM

5 PETERKOVÁ Nikol (16) PRV

6 MICHALCZYKOVÁ Katarína (16) PRV

7 MYŠÁKOVÁ Petra (16) NOV

8 KOSTÍKOVÁ Petra (16) TAT

1-3 -> F, 4-7 + 1 N.Č. -> SF 19: H1 11:24  >  20: H2 11:27  >  46: SF 12:54  >  65: F 15:15



Rozpis Time of print:24.06.2016 7:41

21: H1 K1 Dievčatá 14 200m 25.06.2016 11:30

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 HENRY Timea (14) PIE

2 SÁNDOR Tünde (14) ŠAM

3 KLIMOVÁ Zora (14) DUN

4 BUDAIOVÁ Szimone' (14) ŠTU

5 VRECKOVÁ Lívia (14) NOV

6 ČULENOVÁ Dagmar (14) TTS

7 JAKUBISOVÁ Romana (14) NOV

8 ŠEVČÍKOVÁ Inka (14) PRV

9 PROUZOVÁ Lucia (14) MOR

1-3 -> F, 4-7 + 1 N.Č. -> SF 21: H1 11:30  >  22: H2 11:33  >  42: SF 12:42  >  71: F 15:50

22: H2 K1 Dievčatá 14 200m 25.06.2016 11:33

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 RAVASZOVÁ Viktória (14) ŠAM

2 LAMAČKOVÁ Lucia (14) HOS

3 HERMÉLY Gabriela (14) PRV

4 HORVÁTH Emma (14) ŠAM

5 ŠUTOVSKÁ Nicol (14) PIE

6 JAROŠOVÁ Karolína (14) TTS

7 OBERTÍKOVÁ Michaela (14) NOV

8 HARTHAUSEROVÁ Kornélia (14) TTS

1-3 -> F, 4-7 + 1 N.Č. -> SF 21: H1 11:30  >  22: H2 11:33  >  42: SF 12:42  >  71: F 15:50

23: H1 K2 Chlapci 13+14 200m 25.06.2016 11:45

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
ČIERŤASKÝ Matúš (14) DUN

JÉGH Michal (14) DUN

2
SULETY Matej (14) ŠGT

TYLKA Samuel (13) ŠGT

3
PETRAŠOVIČ Boris (14) UKB

DANAŠ Matej (13) MOR

4
REBRO Alex (14) PIE

RYBANSKÝ Daniel (13) PIE

5
MACH Zdeněk (14) PRV

MACHÁČEK Jan (14) PRV

6
OČENÁŠ Dávid (14) NOV

TRN MarHn (14) NOV

7
JURČO Branislav (13) PIE

PRITCHARD Kim (14) PIE

8
NOVOTNÝ Jiří (13) KOJ

TTS Chlapec 3 (13) KOJ

9
BRANDT Erik (14) KOM

SCHRIMPEL Peter (13) KOM

1-3 -> F, 4-7 + 1 N.Č. -> SF 23: H1 11:45  >  24: H2 11:48  >  49: SF 13:03  >  61: F 15:03
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24: H2 K2 Chlapci 13+14 200m 25.06.2016 11:48

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
BAJZÍK Michal (13) ŠGT

MRVA Mar�n (13) ŠGT

2
KAPOUN Miroslav (13) KOJ

ZENDULKA Ondřej (14) KOJ

3
BOGYA Bálint (14) ŠAM

MESZLÉNYI Márk (14) KOM

4
ILIAŠ Mar�n (14) NOV

BENDE Adam (14) INT

5
KUSÁK Jiří (13) ONV

VÁVERKA Ondřej (14) ONV

6
JURČO Michal (14) PIE

RAGULA Daniel (13) PIE

7
MAKEĽ Andrej (14) TAT

WIEBAUER Alex (14) TAT

8
PODHRADSKÝ Samuel (13) PIE

CAGÁŇ Samuel (13) NOV

1-3 -> F, 4-7 + 1 N.Č. -> SF 23: H1 11:45  >  24: H2 11:48  >  49: SF 13:03  >  61: F 15:03

25: H1 C1 Chlapci 14 200m 25.06.2016 11:51

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 LÉRÁNT Christopher Peter (14) KOM

2 PANÁK Adam (14) TTS

3 KOZÁČIK Juraj (14) TTS

4 ŠIŠULÁK Samuel (14) ŠKP

5 LADIČ Andrej (14) ŠAM

1-3 + 3 N.Č. -> F 25: H1 11:51  >  26: H2 11:54  >  70: F 15:47

26: H2 C1 Chlapci 14 200m 25.06.2016 11:54

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 KRUTÁK Domink (14) TTS

2 MURAŇSKÝ Dávid (14) PIE

3 KRASŇANSKÝ Matej (14) ŠAM

4 MINAŘÍK Jiří (14) KOJ

5 GALLO David (14) KOM

1-3 + 3 N.Č. -> F 25: H1 11:51  >  26: H2 11:54  >  70: F 15:47

27: H1 C1 Chlapci 13 200m 25.06.2016 11:57

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 BATLA Richard (13) DUJ

2 SZOBOLOVSZKY Michal (13) MOR

3 LOMNICKÝ Alexandar (13) NOV

4 ŠVÁSTA Ján (13) ŠKP

5 MASARYK Kris�án (13) TTS

6 NOVOTNÝ Jiří (13) KOJ

7 STOLÁRIK Peter (13) TTS

1-3 + 3 N.Č. -> F 27: H1 11:57  >  28: H2 12:00  >  78: F 16:11

28: H2 C1 Chlapci 13 200m 25.06.2016 12:00

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 DVORSKÝ Ľuboš (13) ŠGT

2 CYPRICH Ľuboslav (13) TTS

3 JAHODA Richard (13) MOR

4 LÉRÁNT Lucas (12) KOM

5 KUNOVSKÝ Matúš (13) NOV

6 PRUCEK Marek (13) KOJ

1-3 + 3 N.Č. -> F 27: H1 11:57  >  28: H2 12:00  >  78: F 16:11
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29: H1 K1 Dievčatá 13 200m 25.06.2016 12:03

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 HALÁSZOVÁ Fanni (13) ŠTU

2 ZEMÁNKOVÁ Hana (13) TAT

3 ÚLEHLOVÁ Markéta (13) KOJ

4 MINÁRIKOVÁ Zuzana (13) HOS

5 KOCZKÁS Eszter (13) KOM

6 CHUDÁ Kris+na (13) NOV

7 PECSUKOVÁ Katarína (13) UKB

1-3 + 3 N.Č. -> F 29: H1 12:03  >  30: H2 12:06  >  79: F 16:14

30: H2 K1 Dievčatá 13 200m 25.06.2016 12:06

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 RAPAIČ Nina (13) TTS

2 HOLÁ Nina (13) NOV

3 HORVÁTHOVÁ Kris+na (13) ŠAM

4 ŠILHÁNOVÁ Viktória (13) MOR

5 HUBSCHOVÁ Diana (13) KOM

6 SEDLÁČKOVÁ Ta2ana (13) TAT

1-3 + 3 N.Č. -> F 29: H1 12:03  >  30: H2 12:06  >  79: F 16:14

31: H1 C1 Juniori 200m 25.06.2016 12:09

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 HERICH Milan (17) VIN

2 FILÍPEK Dennis (17) ŠGT

3 VRŠKOVÝ Andrej (17) TTS

4 SÝKORA Samuel Daniel (17) KOM

5 POLAKOVIČ Michal (17) PIE

6 KLEMAN Tomáš (17) NOV

1-3 + 3 N.Č. -> F 31: H1 12:09  >  32: H2 12:12  >  59: F 14:57

32: H2 C1 Juniori 200m 25.06.2016 12:12

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 OMACHEL Dominik (17) TTS

2 TÓTH BÁNAI István (17) KOM

3 SIDÓ Zoltán (18) ŠAM

4 HAVLÍK Josef (18) PRV

5 LUTAŠ Jakub (17) DUK

6 TOKÁR Mar2n (17) ŠGT

1-3 + 3 N.Č. -> F 31: H1 12:09  >  32: H2 12:12  >  59: F 14:57

33: H1 K2 Kadeti 200m 25.06.2016 12:15

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
FARKAS Erik (15) KOM

TANKA Tomáš (16) KOM

2
JABLONOVSKÝ Adam (15) TAT

NÉMETH Richard (15) TAT

3
LIBAI Norbert (15) ŠAM

PLUTZER Zoltán (16) ŠAM

4
VINDIŠ Mar2n (16) INT

PECSUK Kris2án (16) UKB

5
KULIG Adrian (16) SLA

WAJDA Kamil (15) SLA

6
IZÁK Mar2n (16) UKB

SLEZÁK Alexej (16) PIE

7
HUSVÉTH Tamás (16) ŠAM

TÓTH Alex (15) ŠAM

8
HVOJNIK Mar2n (15) NOV

JEDINÁK Matúš (16) NOV

1-3 + 3 N.Č. -> F 33: H1 12:15  >  34: H2 12:18  >  80: F 16:17
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34: H2 K2 Kadeti 200m 25.06.2016 12:18

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
MIKLOŠ Filip (16) TTS

SLEZÁK Alexej (16) PIE

2
HOLKA Tomáš (16) TAT

TALIGA Dominik (16) TAT

3
PJAJČÍK Michal (15) ONV

POJEZNÝ Jan (15) ONV

4
HORVÁTH Péter (16) ŠAM

UJVÁRI Marko (15) KOM

5
POSPÍŠIL Michal (15) TAT

ŽILINČÁR Mar6n (16) TAT

6
LIBAI Zsolt (15) ŠAM

MATUS Bence (15) ŠAM

7
ČERNÁK Mar6n (15) KOM

KONEČNÝ Kevin (15) KOM

1-3 + 3 N.Č. -> F 33: H1 12:15  >  34: H2 12:18  >  80: F 16:17

35: H1 C2 Chlapci 13+14 200m 25.06.2016 12:21

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
PRUCEK Marek (13) KOJ

TTS Chlapec 4 (13) KOJ

2
STOLÁRIK Peter (13) TTS

BATLA Richard (13) DUJ

3
ŠIŠULÁK Samuel (14) ŠKP

ŠVÁSTA Ján (13) ŠKP

4
CYPRICH Ľuboslav (13) TTS

KRUTÁK Domink (14) TTS

5
GALLO David (14) KOM

LÉRÁNT Christopher Peter (14) KOM

6
JAHODA Richard (13) MOR

SZOBOLOVSZKY Michal (13) MOR

1-3 + 3 N.Č. -> F 35: H1 12:21  >  36: H2 12:24  >  62: F 15:06

36: H2 C2 Chlapci 13+14 200m 25.06.2016 12:24

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
KUNOVSKÝ Matúš (13) NOV

ŠNIRC Kris6an (13) NOV

2
KRASŇANSKÝ Matej (14) ŠAM

LADIČ Andrej (14) ŠAM

3
LÉRÁNT Lucas (12) KOM

PANÁK Adam (14) TTS

4
MINAŘÍK Jiří (14) KOJ

TTS Kruták (14) KOJ

5
KOZÁČIK Juraj (14) TTS

MASARYK Kris6án (13) TTS

1-3 + 3 N.Č. -> F 35: H1 12:21  >  36: H2 12:24  >  62: F 15:06

37: SF K1 Chlapci 13 200m 25.06.2016 12:27

38: SF1 K1 Chlapci 14 200m 25.06.2016 12:30

39: SF2 K1 Chlapci 14 200m 25.06.2016 12:33

40: SF1 K1 Juniori 200m 25.06.2016 12:36
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41: SF2 K1 Juniori 200m 25.06.2016 12:39

42: SF K1 Dievčatá 14 200m 25.06.2016 12:42

43: SF1 K1 Kadeti 200m 25.06.2016 12:45

44: SF2 K1 Kadeti 200m 25.06.2016 12:48

45: SF3 K1 Kadeti 200m 25.06.2016 12:51

46: SF K1 Kadetky 200m 25.06.2016 12:54

47: SF K1 Juniorky 200m 25.06.2016 12:57

48: SF C1 Kadeti 200m 25.06.2016 13:00

49: SF K2 Chlapci 13+14 200m 25.06.2016 13:03

50: F K1 Veteráni 200m 25.06.2016 14:30

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 PECSUK Peter (46) UKB

2 BUKOVSKY Tibor (43) KOM

3 LIPTÁK Zdenko (59) HOS

4 ZRUTTA Ján (49) PIE

5 ÓDOR Ladislav (42) KOM

Final 50: F 14:30

51: F K1 Veteránky 200m 25.06.2016 14:33

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 KLIMOVÁ Ľubica (39) DUN

2 KARASZOVÁ Edita (45) ŠAM

3 KVETÁKOVÁ Lucia (33) UKB

4 WEBER Lucia (36) HRO

5 MATUŠOVÝCHOVÁ Zuzana (38) MOR

Final 51: F 14:33
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52: F K1 Muži 200m 25.06.2016 14:36

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 WIEBAUER Andrej (37) TAT

2 SZOKOL Daniel (20) KOM

3 BOTEK Adam (19) KOM

4 LIPTÁK Juraj (35) HOS

5 JÉGH Richard (19) DUN

6 ANTAL Andrej (19) TAT

7 HORVÁTH Pál (20) ŠAM

8 BOBEK Mar3n (27) ŠKP

9 BLAHO Michal (20) TAT

Final 52: F 14:36

53: F C1 Muži 200m 25.06.2016 14:39

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 PÚČEK Ondrej (23) ŠGT

2 GAVENDA Adam (21) DUK

3 PLÍHAL Jakub (26) ŠGT

Final 53: F 14:39

54: F K1 Ženy 200m 25.06.2016 14:42

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 ZATLKAJOVÁ Nikola (21) NOV

Final 54: F 14:42

55: F C1 Ženy 200m 25.06.2016 14:45

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 MIKÉCIOVÁ Hana (19) PIE

Final 55: F 14:45

56: F K2 Dievčatá 13+14 200m 25.06.2016 14:48

57: F C2 Kadetky 200m 25.06.2016 14:51

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
DUNČKOVÁ Vanesa (16) TTS

TINKOVÁ Sandra (16) TTS

2
FICKO Nicki (15) MOR

MORAVČÍKOVÁ Silvia (15) MOR

3
HAVRILOVÁ Mar3na (15) MOR

VALOVÁ Lucia (15) MOR

4
IKRÉNIOVÁ Viktória (14) KOM

HAVRILOVÁ Mar3na (15) MOR

Final 57: F 14:51

58: F K1 Juniori 200m 25.06.2016 14:54

59: F C1 Juniori 200m 25.06.2016 14:57

60: F K1 Juniorky 200m 25.06.2016 15:00
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61: F K2 Chlapci 13+14 200m 25.06.2016 15:03

62: F C2 Chlapci 13+14 200m 25.06.2016 15:06

63: F K1 Kadeti 200m 25.06.2016 15:09

64: F C1 Kadeti 200m 25.06.2016 15:12

65: F K1 Kadetky 200m 25.06.2016 15:15

66: F K2 Muži 200m 25.06.2016 15:35

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
BOTEK Adam (19) KOM

SZOKOL Daniel (20) KOM
2

ANTAL Andrej (19) TAT

BLAHO Michal (20) TAT

Final 66: F 15:35

67: F C2 Muži 200m 25.06.2016 15:38

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
PLÍHAL Jakub (26) ŠGT

PÚČEK Ondrej (23) ŠGT

Final 67: F 15:38

68: F C2 Juniori 200m 25.06.2016 15:41

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
HERICH Milan (17) VIN

MELKO Pavol (17) VIN

2
FILÍPEK Dennis (17) ŠGT

TOKÁR Mar6n (17) ŠGT

3
VRŠKOVÝ Andrej (17) TTS

KLEMAN Tomáš (17) NOV

4
SÝKORA Samuel Daniel (17) KOM

LUTAŠ Jakub (17) DUK

5
TÓTH BÁNAI István (17) KOM

POLAKOVIČ Michal (17) PIE

Final 68: F 15:41

69: F K1 Chlapci 14 200m 25.06.2016 15:44

70: F C1 Chlapci 14 200m 25.06.2016 15:47

71: F K1 Dievčatá 14 200m 25.06.2016 15:50



Rozpis Time of print:24.06.2016 7:41

72: F C1 Dievčatá 14 200m 25.06.2016 15:53

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 PROUZOVÁ Lucia (14) MOR

2 BALÁŽOVÁ Tamara (12) MOR

3 JANKOVSKÁ Kris na (14) ŠGT

Final 72: F 15:53

73: F C1 Juniorky 200m 25.06.2016 15:56

# Posádka Klub # Posádka Klub

4 LADIČOVÁ Gabriela (17) ŠAM

Final 73: F 15:56

74: F C1 Kadetky 200m 25.06.2016 15:59

# Posádka Klub # Posádka Klub

5 IKRÉNIOVÁ Viktória (14) KOM

6 VALOVÁ Lucia (15) MOR

7 HAVRILOVÁ Mar2na (15) MOR

8 FICKO Nicki (15) MOR

9 ŠPALKOVÁ Kristýna (16) PRV

10 DUNČKOVÁ Vanesa (16) TTS

11 TINKOVÁ Sandra (16) TTS

Final 74: F 15:59

75: F K2 Juniori 200m 25.06.2016 16:02

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
MORAWSKI Piotr (17) SLA

STAROWITZ Dominik (18) SLA

2
KOREC Tomáš (18) TTS

SPAČEK Matúš (18) TTS

3
RAGULA Dávid (17) PIE

PAPP Gregor (17) DUN

4
FRAŇA Milan (18) ŠGT

BALÁŽ Samuel (18) TAT

5
ZALKA Csaba (17) ŠAM

ZGANČÍK Mar2n (17) NOV

6
ADAMCSEK Peter (18) ŠAM

SÁRMÁNY Áron (18) ŠAM

7
HERICH Milan (17) VIN

MELKO Pavol (17) VIN

8
NEMČEK Mar2n (18) NOV

ORŠULA Jakub (17) NOV

9
HORVÁTH Balázs (17) ŠAM

LIBAI Denis (17) ŠAM

Final 75: F 16:02
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76: F K2 Juniorky 200m 25.06.2016 16:05

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
BENKOVÁ Patrícia (17) PIE

GIRETHOVÁ Dominika (17) PIE

2
WIEBAUEROVÁ Viktória (17) TAT

KONEČNÁ Anita (17) KOM

3
TESARIKOVÁ Paulína (17) ŠAM

ORŠULOVÁ Lucia (17) NOV

4
GUSPANOVÁ Patrícia (17) ŠKP

KACEJOVÁ Natália (17) ŠGT

5
GROLMUSOVÁ Bibiána (17) KOM

ŠPÁNIKOVÁ Daniela (17) ŠGT

6
MIKUŠOVÁ Romana (18) PIE

PETRUŠOVÁ Mariana (17) KOM

Final 76: F 16:05

77: F K1 Chlapci 13 200m 25.06.2016 16:08

78: F C1 Chlapci 13 200m 25.06.2016 16:11

79: F K1 Dievčatá 13 200m 25.06.2016 16:14

80: F K2 Kadeti 200m 25.06.2016 16:17

81: F C2 Kadeti 200m 25.06.2016 16:20

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
PAJGER Ondrej (16) ŠAM

STRÝČEK Eduard (15) ŠAM

2
HAMROZY Patrik (15) ŠGT

KÚTNY Alex (15) ŠGT

3
KUNOVSKÝ Jakub (15) NOV

MAZÁNIK Andrej (15) NOV

4
KOCZKÁS Dávid (16) KOM

ZILIZI Richard (16) KOM

5
FEKETE Dávid (16) ŠAM

SZÁSZ Péter (16) ŠAM

6
JALAKŠA Samuel (15) UKB

KOSEČEK Filip (15) UKB

7
VALO Lukáš (15) MOR

KÝŠKA Matej (15) UKB

Final 81: F 16:20
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82: F K2 Kadetky 200m 25.06.2016 16:23

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
ŠEBOVÁ Viktória (15) PIE

PROKEŠOVÁ Romana (15) UKB

2
PETERKOVÁ Nikol (16) PRV

SOLAŘOVÁ Kateřína (16) PRV

3
SEREGIOVÁ Karolína (15) ŠAM

ĎURIŠOVÁ Marcela (15) NOV

4
ŠUTOVSKÁ Barbora (16) PIE

NOVÁKOVÁ Alžbeta (16) PIE

5
KOSTÍKOVÁ Petra (16) TAT

ZALKOVÁ Viktória (16) ŠAM

6
MICHALCZYKOVÁ Katarína (16) PRV

VAŘÁKOVÁ Veronika (16) PRV

7
OMACHELOVÁ Lucia (16) TTS

SMOLKOVÁ Romana (15) NOV

8
MYŠÁKOVÁ Petra (16) NOV

ZATLKAJOVÁ Jessica (16) NOV

Final 82: F 16:23

83: F K2 Dievčatá 11+12 2000m 25.06.2016 17:00

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
KMOTRIK Krisz9na (11) ŠAM

NOŠKOVÁ Emelie (11) PIE

2
ANDRÁŠIKOVÁ Michaela (11) UKB

SOLOVICOVÁ Petra (12) UKB

3
PETRAŠOVIČOVÁ Nina (12) UKB

KOSTÍKOVÁ Michaela (12) TAT

4
SIDOVÁ Bianka (12) ŠAM

BUGÁR Réka (12) KOM

5
CSOMOROVÁ Viktória (12) ŠTU

URBÁNOVÁ Viktória (12) ŠTU

6
LAKYOVÁ Laura (11) KOM

VÁVROVÁ Anna (11) KOM

7
GALLOVÁ Sabína (11) MOR

LEE YAXLEY Jessica (12) MOR

8
BEDNÁROVÁ Emma (12) MOR

TRAKALOVÁ Ta9ana (12) MOR

9
ŠIŠULÁKOVÁ Linda (11) ŠKP

ŠVASTOVÁ Halina (11) ŠKP

10
BAKOS Orsolya Virág (12) KOM

VÁVROVÁ Eva (11) KOM

11
PANÁKOVÁ Eliška (11) TTS

TINKOVÁ Lenka (12) TTS

12
JUREČKOVÁ Eliška (12) PRV

KOTKOVÁ Lenka (11) PRV

13
GATIALOVÁ Chiara (12) NOV

RUSOVÁ Dominika (12) NOV

14
HAMROZYOVA Vanesa (12) ŠGT

TYLKOVÁ Hanka (11) ŠGT

Final 83: F 17:00
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84: F K1 Chlapci 12 2000m 25.06.2016 17:03

# Posádka Klub # Posádka Klub

20 TROJAN Alex (12) MOR

21 GROMAN Samuel (12) MOR

22 KAPOUN Tomáš (12) KOJ

23 ORAVEC Filip (12) ŠKP

24 GYURCSÍK Márk (12) ŠAM

25 MACHÁČEK Vojtech (12) PRV

26 VAJDULÁK Tomáš (12) DUJ

27 DANĚK Jindřich (12) ONV

28 GIBAS Viliam (12) TTS

29 HLADKÝ Dušan (12) MOR

30 MIŠÁK Simon (12) DUJ

31 ILIAŠ Tomáš (12) NOV

32 PAVLÍČEK Jan (12) ONV

33 PLECHÁČEK Samuel (12) INT

34 PŘIBYL Lukáš (12) PRV

35 LIPTÁK Mar?n (12) HOS

36 PODLEISZEK Filip (12) KOM

37 BOŽÍK Lukáš (12) PIE

38 PERNISCH Anton (12) MOR

39 VÉGH Tamás (12) ŠAM

40 MOROZOV Vjačeslav (12) ŠKP

41 JALAKŠA Artur (12) UKB

42 PALATINUS Aurel (12) DUJ

43 DOKTORÍK Jakub (12) KOM

44 MORAVČÍK Tomáš (12) TAT

45 DROŽDIAK Alexander (12) PIE

46 KUKUČKA Juraj (12) NOV

47 HORVÁTH Patrik (12) ŠAM

48 GAGO Ľuboš (12) TTS

49 KMIŤ Tomáš (12) UKB

50 NÉMETH Dominik (12) KOM

51 RUDIŠIN Gabriel (12) INT

52 VARGHA Boris (12) ŠAM

53 LIPTÁK Jonáš (12) DUN

54 ŠVEC Šimon (12) MOR

55 ZRUTTA Michal (12) PIE

56 MIŠÍK Miloslav (12) TAT

57 STOJKOVIČ David (12) UKB

58 OTT Jakab (12) KOM

59 KAPOUN Pavel (12) KOJ

60 PEŠEK Branislav (12) PIE

Final 84: F 17:03



Rozpis Time of print:24.06.2016 7:41

85: F K1 Chlapci 11 2000m 25.06.2016 17:06

# Posádka Klub # Posádka Klub

65 ZRNEK Jakub (11) KOM

66 ANTAL Matej (11) TAT

67 HOLKA Mar�n (11) TAT

68 DOKTORÍK Dominik (11) KOM

69 TÓTH Ľudovít (11) KOM

70 VÁVERKA Filip (11) ONV

71 ILIAŠ Jakub (11) NOV

72 LIPTÁK Matej (11) DUN

73 MÓRICZ Egon (11) ŠAM

74 POLÁCH Fran�šek (11) ONV

75 PORUBAN Samuel (11) DUJ

76 BÉŇA Ondřej (11) PRV

77 FARKAŠ Tomáš (11) KOM

78 DUMBROVSKÝ Matěj (11) OLO

79 HIRSCH Ondřej (11) SOS

80 SZABÓ Bence (11) ŠTU

81 CZUCZ Aleš (11) ŠAM

82 CHALÁS Mar�n (11) MOR

83 TUČKA Jakub (11) UKB

84 KUCHARÍK Adam (11) MOR

85 PERETS Artur (11) DUJ

86 KOTEK Petr (11) PRV

87 PRCHLÍK Ondřej (11) ONV

88 ŠEVČÍK Tomáš (11) DUJ

89 KARAK Damian (11) NOV

90 VALIENT Mar�n (11) DUJ

91 KOVÁČ Dávid (11) NOV

92 RODER Filip (11) TTS

Final 85: F 17:06

86: F C1 Chlapci 12 2000m 25.06.2016 17:30

# Posádka Klub # Posádka Klub

101 FARKAS Márk András (12) ŠAM

102 PSOTNÝ Adam (12) ŠGT

103 KVALTÝN Mar�n (12) TTS

Final 86: F 17:30

87: F C1 Chlapci 11 2000m 25.06.2016 17:33

# Posádka Klub # Posádka Klub

110 KMETÍK Patrik (11) ŠAM 111 RUŽIČ Patrik (11) ŠKP

Final 87: F 17:33



Rozpis Time of print:24.06.2016 7:41

88: F K1 Chlapci 10 2000m 25.06.2016 17:36

# Posádka Klub # Posádka Klub

120 BÁBIK Mar�n (10) PIE

121 ŽEMLA Michal (10) MOR

122 CAGÁŇ Alexander (10) NOV

123 GROLMUS Lukáš (10) KOM

124 WEBER Adam (10) KVS

125 CÍCHA Tomáš (10) ONV

126 ZÁBORSKÝ Richard (10) ŠAM

127 FAZEKAS Adrián (10) ŠAM

128 ŠPERKA Štěpán (10) SOS

129 VODIČKA Bence (10) ŠTU

130 LOMNICKÝ Miroslav (10) NOV

131 VIČAR Mikuláš (10) PRV

132 SZABADOS Edvin (10) ŠTU

133 KLIMO Michal (10) DUN

134 IKRÉNI Márk (10) KOM

135 VÁŇA Adam (10) KOJ

136 CSOMA Jakub (10) PRV

137 ŠIMEK Albert (10) PRV

138 PODRÁSKÝ Richard (10) ONV

139 ŠIŠKA Šimon (10) UKB

140 PODLEISZEK Dávid (10) KOM

Final 88: F 17:36  >  96: S 9:00

89: F K1 Dievčatá 10 2000m 25.06.2016 18:00

# Posádka Klub # Posádka Klub

151 ZENDULKOVÁ Klára (10) KOJ

152 ÚLEHLOVÁ Štěpánka (10) KOJ

153 SZOBOLOVSZKÁ Nina (10) MOR

154 GÁBOROVÁ Juliana (10) ŠAM

155 HVOJNIKOVÁ Nikola (10) NOV

156 STOJKOVIČOVÁ Dominika (10) UKB

157 ŠKRABOLOVÁ Zuzana (10) SOS

158 SZAMARÁNSZKÁ Laura (10) ŠAM

159 TÓTHOVÁ Tamara (10) KOM

160 TÓTHOVÁ Tamara (10) ŠTU

161 LIBAIOVÁ Laura (10) ŠAM

162 BENADIKOVÁ Barbora (10) PIE

Final 89: F 18:00  >  97: S 9:03

90: F K1 Chlapci 9 2000m 25.06.2016 18:03

# Posádka Klub # Posádka Klub

170 RUS Matúš (9) NOV

171 KNOTEK Dalimil (9) ONV

172 BUGÁR Marek (9) KOM

173 SEREGI Marian (9) ŠAM

174 CHALÁS Lukáš (9) MOR

175 HUVAR Ondřej (9) ONV

176 KLIM Mar�n (9) PRV

177 JANOŠKA Štěpán (9) ONV

178 KVALTÝN Patrik (9) TTS

179 KNOTEK Daniel (9) ONV

180 ZAHRADNÍČEK Ondřej (9) PRV

181 HASAJ Michal (9) TTS

182 TÓTH Fábián (9) ŠAM

183 CHOVANEC Mar�n (9) KOJ

184 PROKEŠ Antonín (9) KOJ

185 MARSAL Máté (9) KOM

186 HIRSCH Robin (9) SOS

Final 90: F 18:03  >  98: S 9:06



Rozpis Time of print:24.06.2016 7:41

91: F K1 Dievčatá 9 2000m 25.06.2016 18:06

# Posádka Klub # Posádka Klub

190 WEBER Kris
na (9) DUN

191 GATIALOVÁ Saskia (9) NOV

192 BOŽÍKOVÁ Simona (9) PIE

193 HUMAJOVÁ Jasmínka (9) NOV

194 CHRENKOVÁ Hanka Michaella (9) TTS

195 KOPÚNKOVÁ Nella (9) MOR

Final 91: F 18:06  >  99: S 9:09

92: F K2 Chlapci 11+12 2000m 26.06.2016 8:30

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
ANTAL Matej (11) TAT

MIŠÍK Miloslav (12) TAT

2
MIŠÁK Simon (12) DUJ

PERETS Artur (11) DUJ

3
OTT Jakab (12) KOM

ZRNEK Jakub (11) KOM

4
DANĚK Jindřich (12) ONV

PAVLÍČEK Jan (12) ONV

5
MACHÁČEK Vojtech (12) PRV

PŘIBYL Lukáš (12) PRV

6
LIPTÁK Jonáš (12) DUN

LIPTÁK Matej (11) DUN

7
DOKTORÍK Dominik (11) KOM

TÓTH Ľudovít (11) KOM

8
KAPOUN Pavel (12) KOJ

KAPOUN Tomáš (12) KOJ

9
GAGO Ľuboš (12) TTS

GIBAS Viliam (12) TTS

10
FARKAŠ Tomáš (11) KOM

NÉMETH Dominik (12) KOM

11
GROMAN Samuel (12) MOR

PERNISCH Anton (12) MOR

12
CZUCZ Aleš (11) ŠAM

VÉGH Tamás (12) ŠAM

13
KARAK Damian (11) NOV

KUKUČKA Juraj (12) NOV

14
HLADKÝ Dušan (12) MOR

ŠVEC Šimon (12) MOR

15
KMIŤ Tomáš (12) UKB

STOJKOVIČ David (12) UKB

16
MÓRICZ Egon (11) ŠAM

VARGHA Boris (12) ŠAM

17
JALAKŠA Artur (12) UKB

TUČKA Jakub (11) UKB

18
PALATINUS Aurel (12) DUJ

VAJDULÁK Tomáš (12) DUJ

19
ILIAŠ Tomáš (12) NOV

KOVÁČ Dávid (11) NOV

20
PRCHLÍK Ondřej (11) ONV

VÁVERKA Filip (11) ONV

21
MOROZOV Vjačeslav (12) ŠKP

ORAVEC Filip (12) ŠKP

22
BÉŇA Ondřej (11) PRV

KOTEK Petr (11) PRV

23
ZRUTTA Michal (12) PIE

RUDIŠIN Gabriel (12) INT

24
CHALÁS MarNn (11) MOR

KUCHARÍK Adam (11) MOR

25
DOKTORÍK Jakub (12) KOM

PODLEISZEK Filip (12) KOM

Final 92: F 8:30



Rozpis Time of print:24.06.2016 7:41

93: F K1 Dievčatá 12 2000m 26.06.2016 8:33

# Posádka Klub # Posádka Klub

30 HAMROZYOVA Vanesa (12) ŠGT

31 KOSTÍKOVÁ Michaela (12) TAT

32 BARTÁKOVÁ Kateřina (12) KOJ

33 TINKOVÁ Lenka (12) TTS

34 CSOMOROVÁ Viktória (12) ŠTU

35 JUREČKOVÁ Eliška (12) PRV

36 URBÁNOVÁ Viktória (12) ŠTU

37 LEE YAXLEY Jessica (12) MOR

38 PETRAŠOVIČOVÁ Nina (12) UKB

39 BEDNÁROVÁ Emma (12) MOR

40 FÁNDLIOVÁ Ema (12) PIE

41 BUGÁR Réka (12) KOM

42 SIDOVÁ Bianka (12) ŠAM

43 TRAKALOVÁ Ta:ana (12) MOR

44 GATIALOVÁ Chiara (12) NOV

45 BAKOS Orsolya Virág (12) KOM

46 ZVEŘOVÁ Kris@na (12) OLO

47 PAVLÍČKOVÁ Anna (12) ONV

48 RUSOVÁ Dominika (12) NOV

Final 93: F 8:33

94: F K1 Dievčatá 11 2000m 26.06.2016 8:36

# Posádka Klub # Posádka Klub

55 ANDRÁŠIKOVÁ Michaela (11) UKB

56 ŠIŠULÁKOVÁ Linda (11) ŠKP

57 VÁVROVÁ Anna (11) KOM

58 SVOZILOVÁ Petra (11) SOS

59 KOTKOVÁ Lenka (11) PRV

60 NOŠKOVÁ Emelie (11) PIE

61 MIKŠÍKOVÁ Karolína (11) ŠKP

62 MURAŇSKÁ Tereza (11) PIE

63 ŠVASTOVÁ Halina (11) ŠKP

64 TYLKOVÁ Hanka (11) ŠGT

65 LAKYOVÁ Laura (11) KOM

66 KMOTRIK Krisz:na (11) ŠAM

67 HEJCMANOVÁ Leona (11) SOS

68 VÁVROVÁ Eva (11) KOM

69 LEKEŠOVÁ Dominika (11) KVS

70 GALLOVÁ Sabína (11) MOR

71 GAVOROVÁ Hana (11) PIE

72 PANÁKOVÁ Eliška (11) TTS

Final 94: F 8:36

95: F C2 Chlapci 11+12 2000m 26.06.2016 8:39

# Posádka Klub # Posádka Klub

80
FARKAS Márk András (12) ŠAM

KMETÍK Patrik (11) ŠAM

81
KOZUBÍK Lukáš (12) KOJ

TTS Chlapec 5 (12) KOJ

82
KVALTÝN Mar:n (12) TTS

PSOTNÝ Adam (12) ŠGT

Final 95: F 8:39



Rozpis Time of print:24.06.2016 7:41

96: S K1 Chlapci 10 2000m 26.06.2016 9:00

# Posádka Klub # Posádka Klub

90 BÁBIK Mar:n (10) PIE

91 ŽEMLA Michal (10) MOR

92 CAGÁŇ Alexander (10) NOV

93 GROLMUS Lukáš (10) KOM

94 WEBER Adam (10) KVS

95 CÍCHA Tomáš (10) ONV

96 ZÁBORSKÝ Richard (10) ŠAM

97 FAZEKAS Adrián (10) ŠAM

98 ŠPERKA Štěpán (10) SOS

99 VODIČKA Bence (10) ŠTU

100 LOMNICKÝ Miroslav (10) NOV

101 VIČAR Mikuláš (10) PRV

102 SZABADOS Edvin (10) ŠTU

103 KLIMO Michal (10) DUN

104 IKRÉNI Márk (10) KOM

105 VÁŇA Adam (10) KOJ

106 CSOMA Jakub (10) PRV

107 ŠIMEK Albert (10) PRV

108 PODRÁSKÝ Richard (10) ONV

109 ŠIŠKA Šimon (10) UKB

110 PODLEISZEK Dávid (10) KOM

NULL 88: F 17:36  >  96: S 9:00

97: S K1 Dievčatá 10 2000m 26.06.2016 9:03

# Posádka Klub # Posádka Klub

115 ZENDULKOVÁ Klára (10) KOJ

116 ÚLEHLOVÁ Štěpánka (10) KOJ

117 SZOBOLOVSZKÁ Nina (10) MOR

118 GÁBOROVÁ Juliana (10) ŠAM

119 HVOJNIKOVÁ Nikola (10) NOV

120 STOJKOVIČOVÁ Dominika (10) UKB

121 ŠKRABOLOVÁ Zuzana (10) SOS

122 SZAMARÁNSZKÁ Laura (10) ŠAM

123 TÓTHOVÁ Tamara (10) KOM

124 TÓTHOVÁ Tamara (10) ŠTU

125 LIBAIOVÁ Laura (10) ŠAM

126 BENADIKOVÁ Barbora (10) PIE

NULL 89: F 18:00  >  97: S 9:03

98: S K1 Chlapci 9 2000m 26.06.2016 9:06

# Posádka Klub # Posádka Klub

130 RUS Matúš (9) NOV

131 KNOTEK Dalimil (9) ONV

132 BUGÁR Marek (9) KOM

133 SEREGI Marian (9) ŠAM

134 CHALÁS Lukáš (9) MOR

135 HUVAR Ondřej (9) ONV

136 KLIM Mar:n (9) PRV

137 JANOŠKA Štěpán (9) ONV

138 KVALTÝN Patrik (9) TTS

139 KNOTEK Daniel (9) ONV

140 ZAHRADNÍČEK Ondřej (9) PRV

141 HASAJ Michal (9) TTS

142 TÓTH Fábián (9) ŠAM

143 CHOVANEC Mar:n (9) KOJ

144 PROKEŠ Antonín (9) KOJ

145 MARSAL Máté (9) KOM

146 HIRSCH Robin (9) SOS

NULL 90: F 18:03  >  98: S 9:06



Rozpis Time of print:24.06.2016 7:41

99: S K1 Dievčatá 9 2000m 26.06.2016 9:09

# Posádka Klub # Posádka Klub

160 WEBER Kris
na (9) DUN

161 GATIALOVÁ Saskia (9) NOV

162 BOŽÍKOVÁ Simona (9) PIE

163 HUMAJOVÁ Jasmínka (9) NOV

164 CHRENKOVÁ Hanka Michaella (9) TTS

165 KOPÚNKOVÁ Nella (9) MOR

NULL 91: F 18:06  >  99: S 9:09

100: F K1 Chlapci 14 2000m 26.06.2016 9:30

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 TRN Mar3n (14) NOV

2 ILIAŠ Mar3n (14) NOV

3 JÉGH Michal (14) DUN

4 BOGYA Bálint (14) ŠAM

5 PETRAŠOVIČ Boris (14) UKB

6 OČENÁŠ Dávid (14) NOV

7 PRITCHARD Kim (14) PIE

8 BRANDT Erik (14) KOM

9 ČIERŤASKÝ Matúš (14) DUN

10 BENDE Adam (14) INT

11 JANÍČEK Filip (14) DUJ

12 MACH Zdeněk (14) PRV

13 MAKEĽ Andrej (14) TAT

14 WIEBAUER Alex (14) TAT

15 JURČO Michal (14) PIE

16 VESELÝ Jakub (14) INT

17 ŽILINČÁR Peter (14) TAT

18 MACHÁČEK Jan (14) PRV

19 TÓTH Zsolt (14) ŠTU

20 SULETY Matej (14) ŠGT

21 ČMÁRIK Adam (14) ŠGT

22 MESZLÉNYI Márk (14) KOM

23 ZENDULKA Ondřej (14) KOJ

Final 100: F 9:30

101: F K1 Chlapci 13 2000m 26.06.2016 9:33

# Posádka Klub # Posádka Klub

30 TYLKA Samuel (13) ŠGT

31 CAGÁŇ Samuel (13) NOV

32 RYBANSKÝ Daniel (13) PIE

33 ŠNIRC Kris3an (13) NOV

34 RAGULA Daniel (13) PIE

35 MINAROVIČ Enrico (13) TAT

36 MRVA Mar3n (13) ŠGT

37 PAVLÍČEK Michal (13) ONV

38 KUSÁK Jiří (13) ONV

39 BAJZÍK Michal (13) ŠGT

40 KAPOUN Miroslav (13) KOJ

41 ANTAL Benjamín (13) TAT

42 HUMAJ Fabián (13) NOV

43 JURČO Branislav (13) PIE

44 SCHRIMPEL Peter (13) KOM

45 PODHRADSKÝ Samuel (13) PIE

46 NOVOTNÝ Jiří (13) KOJ

47 DANAŠ Matej (13) MOR

Final 101: F 9:33



Rozpis Time of print:24.06.2016 7:41

102: F K1 Dievčatá 14 2000m 26.06.2016 9:36

# Posádka Klub # Posádka Klub

55 JAKUBISOVÁ Romana (14) NOV

56 PROUZOVÁ Lucia (14) MOR

57 ŠEVČÍKOVÁ Inka (14) PRV

58 VRECKOVÁ Lívia (14) NOV

59 RAVASZOVÁ Viktória (14) ŠAM

60 LAMAČKOVÁ Lucia (14) HOS

61 SÁNDOR Tünde (14) ŠAM

62 OBERTÍKOVÁ Michaela (14) NOV

63 HERMÉLY Gabriela (14) PRV

64 KLIMOVÁ Zora (14) DUN

65 BUDAIOVÁ Szimone= (14) ŠTU

66 ŠUTOVSKÁ Nicol (14) PIE

67 HARTHAUSEROVÁ Kornélia (14) TTS

68 ČULENOVÁ Dagmar (14) TTS

69 HORVÁTH Emma (14) ŠAM

70 HENRY Timea (14) PIE

71 JAROŠOVÁ Karolína (14) TTS

Final 102: F 9:36

103: F K1 Dievčatá 13 2000m 26.06.2016 10:00

# Posádka Klub # Posádka Klub

76 ŠILHÁNOVÁ Viktória (13) MOR

77 KOCZKÁS Eszter (13) KOM

78 HORVÁTHOVÁ KrisAna (13) ŠAM

79 MINÁRIKOVÁ Zuzana (13) HOS

80 HALÁSZOVÁ Fanni (13) ŠTU

81 ZEMÁNKOVÁ Hana (13) TAT

82 HUBSCHOVÁ Diana (13) KOM

83 ÚLEHLOVÁ Markéta (13) KOJ

84 RAPAIČ Nina (13) TTS

85 HOLÁ Nina (13) NOV

86 CHUDÁ KrisAna (13) NOV

87 PECSUKOVÁ Katarína (13) UKB

88 SEDLÁČKOVÁ TaDana (13) TAT

Final 103: F 10:00

104: F C1 Chlapci 14 2000m 26.06.2016 10:03

# Posádka Klub # Posádka Klub

100 LADIČ Andrej (14) ŠAM

101 KOZÁČIK Juraj (14) TTS

102 MURAŇSKÝ Dávid (14) PIE

103 ŠIŠULÁK Samuel (14) ŠKP

104 KRUTÁK Domink (14) TTS

105 KRASŇANSKÝ Matej (14) ŠAM

106 MINAŘÍK Jiří (14) KOJ

107 GALLO David (14) KOM

108 LÉRÁNT Christopher Peter (14) KOM

109 PANÁK Adam (14) TTS

Final 104: F 10:03



Rozpis Time of print:24.06.2016 7:41

105: F C1 Chlapci 13 2000m 26.06.2016 10:06

# Posádka Klub # Posádka Klub

115 DVORSKÝ Ľuboš (13) ŠGT

116 JAHODA Richard (13) MOR

117 ŠVÁSTA Ján (13) ŠKP

118 SZOBOLOVSZKY Michal (13) MOR

119 LÉRÁNT Lucas (12) KOM

120 NOVOTNÝ Jiří (13) KOJ

121 CYPRICH Ľuboslav (13) TTS

122 LOMNICKÝ Alexandar (13) NOV

123 KUNOVSKÝ Matúš (13) NOV

124 BATLA Richard (13) DUJ

125 MASARYK Kris=án (13) TTS

126 STOLÁRIK Peter (13) TTS

127 PRUCEK Marek (13) KOJ

Final 105: F 10:06

106: F C1 Dievčatá 14 2000m 26.06.2016 10:09

# Posádka Klub # Posádka Klub

130 PROUZOVÁ Lucia (14) MOR

131 JANKOVSKÁ Kris@na (14) ŠGT

132 BALÁŽOVÁ Tamara (12) MOR

Final 106: F 10:09

107: F K1 Muži 6000m 26.06.2016 10:30

# Posádka Klub # Posádka Klub

141 HORVÁTH Pál (20) ŠAM

142 JÉGH Richard (19) DUN

143 BOTEK Adam (19) KOM

144 SZOKOL Daniel (20) KOM

145 WIEBAUER Andrej (37) TAT

146 LACHKOVIČ Marián (38) UKB

147 BLAHO Michal (20) TAT

148 ANTAL Andrej (19) TAT

Final 107: F 10:30

108: F C1 Juniori 6000m 26.06.2016 10:33

# Posádka Klub # Posádka Klub

155 POLAKOVIČ Michal (17) PIE

156 HAVLÍK Josef (18) PRV

157 TÓTH BÁNAI István (17) KOM

158 SIDÓ Zoltán (18) ŠAM

159 TOKÁR Mar=n (17) ŠGT

160 SÝKORA Samuel Daniel (17) KOM

161 FILÍPEK Dennis (17) ŠGT

162 OMACHEL Dominik (17) TTS

163 LUTAŠ Jakub (17) DUK

164 KLEMAN Tomáš (17) NOV

165 HERICH Milan (17) VIN

166 VRŠKOVÝ Andrej (17) TTS

Final 108: F 10:33



Rozpis Time of print:24.06.2016 7:41

109: F K1 Juniori 6000m 26.06.2016 10:36

# Posádka Klub # Posádka Klub

170 ORŠULA Jakub (17) NOV

171 BYRDEK Dawid (17) SLA

172 HORVÁTH Balázs (17) ŠAM

173 BENDE Matúš (18) INT

174 STAROWITZ Dominik (18) SLA

175 PAPP Gregor (17) DUN

176 BALÁŽ Samuel (18) TAT

177 ĎURDÍK Maroš (17) TTS

178 ADAMCSEK Peter (18) ŠAM

179 MELKO Pavol (17) VIN

180 KOREC Tomáš (18) TTS

181 ZALKA Csaba (17) ŠAM

182 LIBAI Denis (17) ŠAM

183 SÁRMÁNY Áron (18) ŠAM

184 RAGULA Dávid (17) PIE

185 ZGANČÍK Mar@n (17) NOV

186 FRAŇA Milan (18) ŠGT

187 MORAWSKI Piotr (17) SLA

Final 109: F 10:36

110: F K1 Veteráni 4000m 26.06.2016 10:39

# Posádka Klub # Posádka Klub

190 BUKOVSKY Tibor (43) KOM

191 ZRUTTA Ján (49) PIE

192 ÓDOR Ladislav (42) KOM

193 PECSUK Peter (46) UKB

194 SOLDÁN Peter (48) DUN

195 GUBALA Ivo (35) HRO

Final 110: F 10:39

111: F K1 Veteránky 4000m 26.06.2016 10:42

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 KARASZOVÁ Edita (45) ŠAM

2 MATUŠOVÝCHOVÁ Zuzana (38) MOR

3 ZATLKAJOVÁ Janka (44) NOV

4 KLIMOVÁ Ľubica (39) DUN

5 KVETÁKOVÁ Lucia (33) UKB

Final 111: F 10:42

112: F K1 Juniorky 4000m 26.06.2016 10:45

# Posádka Klub # Posádka Klub

10 GROLMUSOVÁ Bibiána (17) KOM

11 WIEBAUEROVÁ Viktória (17) TAT

12 KACEJOVÁ Natália (17) ŠGT

13 ŠPÁNIKOVÁ Daniela (17) ŠGT

14 GIRETHOVÁ Dominika (17) PIE

15 BENKOVÁ Patrícia (17) PIE

16 MIKUŠOVÁ Romana (18) PIE

17 TESARIKOVÁ Paulína (17) ŠAM

18 DOMONKOŠOVÁ Eva Viktória (17) PIE

19 GUSPANOVÁ Patrícia (17) ŠKP

20 KONEČNÁ Anita (17) KOM

21 PETRUŠOVÁ Mariana (17) KOM

22 ORŠULOVÁ Lucia (17) NOV

Final 112: F 10:45



Rozpis Time of print:24.06.2016 7:41

113: F C1 Kadeti 4000m 26.06.2016 11:25

# Posádka Klub # Posádka Klub

31 FEKETE Dávid (16) ŠAM

32 HAMROZY Patrik (15) ŠGT

33 VALO Lukáš (15) MOR

34 MAZÁNIK Andrej (15) NOV

35 KÝŠKA Matej (15) UKB

36 JALAKŠA Samuel (15) UKB

37 SZÁSZ Péter (16) ŠAM

38 KOSEČEK Filip (15) UKB

39 OLEXÍK Dominik (15) TTS

40 KUNOVSKÝ Jakub (15) NOV

41 VEČERKA Mar=n (15) PRV

42 MÉHES Zoltán (16) KOM

43 KOCZKÁS Dávid (16) KOM

44 STRÝČEK Eduard (15) ŠAM

45 ZILIZI Richard (16) KOM

46 KÚTNY Alex (15) ŠGT

47 PAJGER Ondrej (16) ŠAM

Final 113: F 11:25

114: F K1 Kadeti 4000m 26.06.2016 11:28

# Posádka Klub # Posádka Klub

50 HOLÝ Matěj (15) PRV

51 HVOJNIK Mar=n (15) NOV

52 SLEZÁK Alexej (16) PIE

53 HLASNÝ Richard (15) TAT

54 POSPÍŠIL Michal (15) TAT

55 MATUS Bence (15) ŠAM

56 JEDINÁK Matúš (16) NOV

57 ČERNÁK Mar=n (15) KOM

58 MIKLOŠ Filip (16) TTS

59 IZÁK Mar=n (16) UKB

60 TÓTH Alex (15) ŠAM

61 JABLONOVSKÝ Adam (15) TAT

62 PAVLÍK Josef (15) KVS

63 KULIG Adrian (16) SLA

64 PJAJČÍK Michal (15) ONV

65 HOLKA Tomáš (16) TAT

66 VINDIŠ Mar=n (16) INT

67 ŽILINČÁR Mar=n (16) TAT

68 KONEČNÝ Kevin (15) KOM

69 NÉMETH Richard (15) TAT

70 ZEMÁNEK Mar=n (15) TAT

71 HUSVÉTH Tamás (16) ŠAM

72 FARKAS Erik (15) KOM

73 HORVÁTH Péter (16) ŠAM

74 LIBAI Norbert (15) ŠAM

75 TANKA Tomáš (16) KOM

76 TALIGA Dominik (16) TAT

77 LIBAI Zsolt (15) ŠAM

78 UJVÁRI Marko (15) KOM

Final 114: F 11:28

115: F C1 Kadetky 4000m 26.06.2016 11:30

# Posádka Klub # Posádka Klub

85 ŠPALKOVÁ Kristýna (16) PRV

86 TINKOVÁ Sandra (16) TTS

87 DUNČKOVÁ Vanesa (16) TTS

88 FICKO Nicki (15) MOR

89 HAVRILOVÁ Mar=na (15) MOR

90 IKRÉNIOVÁ Viktória (14) KOM

91 VALOVÁ Lucia (15) MOR

Final 115: F 11:30



Rozpis Time of print:24.06.2016 7:41

116: F K1 Kadetky 4000m 26.06.2016 11:33

# Posádka Klub # Posádka Klub

100 PETERKOVÁ Nikol (16) PRV

101 MYŠÁKOVÁ Petra (16) NOV

102 MICHALCZYKOVÁ Katarína (16) PRV

103 ĎURIŠOVÁ Marcela (15) NOV

104 ŠEBOVÁ Viktória (15) PIE

105 PROKEŠOVÁ Romana (15) UKB

106 SEREGIOVÁ Karolína (15) ŠAM

107 ŠUTOVSKÁ Barbora (16) PIE

108 OMACHELOVÁ Lucia (16) TTS

109 ŽÁKOVSKÁ Adéla (15) KVS

110 SOLAŘOVÁ Kateřína (16) PRV

111 SMOLKOVÁ Romana (15) NOV

112 ZALKOVÁ Viktória (16) ŠAM

113 AMBROVÁ Ivana (15) INT

114 ZATLKAJOVÁ Jessica (16) NOV

115 KOSTÍKOVÁ Petra (16) TAT

Final 116: F 11:33

117: F K1 Ženy 4000m 26.06.2016 11:36

# Posádka Klub # Posádka Klub

120 ZATLKAJOVÁ Nikola (21) NOV

Final 117: F 11:36

118: F C1 Juniorky 4000m 26.06.2016 11:39

# Posádka Klub # Posádka Klub

130 LADIČOVÁ Gabriela (17) ŠAM

Final 118: F 11:39

119: F C1 Muži 6000m 26.06.2016 11:42

# Posádka Klub # Posádka Klub

140 GAVENDA Adam (21) DUK

Final 119: F 11:42


